
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
4-

4-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

13
09

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Codi de verificació
²59154R0O1N1F3V2Q0LK01»
²59154R0O1N1F3V2Q0LK01»

59154R0O1N1F3V2Q0LK0

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Urbanisme

AJT/2613/2018 CONVENI

Codi document: AUR12I1IW

F_TABLON_PUBLICACION 

Assumpte: Edicte

CIF P0829900J - Oficina d’Atenció Ciutadana  - carrer de la Ciutat, 1 i carrer del Virrei Avilés, 34 - 08500 Vic -tel. 938862100 - fax 938862921 - www.vic.cat

1

EDICTE

El 7 de març de de 2018 el Ple municipal va aprovar el conveni per la permuta d’un terreny 

per dues porcions de terreny propietat de Promocions Immobiliàries Flamingo, SA, signat 

amb el legal representant de l’esmentada societat el dia 20 de febrer de 2018, la qual cosa 

es posa en coneixement del públic en general, fent notar que el termini d’informació 

pública, per tal que es puguin presentar al·legacions  que es considerin convenients, és d’UN 

MES a comptar a partir de l’endemà de la data de la darrera publicació d’aquest edicte al 

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona.

L’expedient es pot consultar a les dependències d’Urbanisme de l’Ajuntament de Vic, 

situades a la “Casa Masferrer”, al núm. 5 de la plaça de Don Miquel de Clariana de Vic (tel. 

93.886.21.00), de dilluns a divendres, de nou a dues del matí i a la pàgina web d’aquest 

Ajuntament (www.vic.cat).
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